

Årsredovisning för

Linköpings Fogfria Beläggningar AB

556675-3017

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Säte och valuta

Styrelsens säte: Linköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Linköpings Fogfria Beläggningar AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-10-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping 2024-10-14

Stefan Blom

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Linköpings Fogfria Beläggningar AB, 556675-3017, med säte i Linköping får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför golventreprenader, slipning, spackling och fogning av golv för industri och offentliga miljöer.

Bolagets omsättning har under året ökat. Och vi ser ljus på framtiden vilket i mångt och mycket beror på bra och trogna kunder i kombination med bra utfall på lämnade anbud samt fördjupat samarbete med kunder och branschkollegor.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	4 822	3 714	5 088	4 327
Resultat efter finansiella poster	339	141	699	471
Soliditet, %	54	60	65	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		969 326
Disposition enl extra stämma			
Utdelning			-200 000
Årets resultat			225 193
Vid årets slut	100 000		994 519

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	769 326
årets resultat	225 193
Totalt	994 519
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * utdeln 400 kr per aktie]	400 000
balanseras i ny räkning	594 519
Summa	994 519

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 821 868	3 713 670
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-10 909	10 909
Övriga rörelseintäkter		2 565	7 301
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 813 524	3 731 880
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 871 498	-1 134 440
Övriga externa kostnader		-710 840	-693 170
Personalkostnader	2	-1 901 438	-1 749 362
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 266	-14 399
Summa rörelsekostnader		-4 489 042	-3 591 371
Rörelseresultat		324 482	140 509
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 884	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-21
Summa finansiella poster		14 884	71
Resultat efter finansiella poster		339 366	140 580
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	40 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	40 000
Resultat före skatt		289 366	180 580
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 173	-41 609
Årets resultat		225 193	138 971

2024103004890

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 800	21 066
Summa materiella anläggningstillgångar		15 800	21 066
Summa anläggningstillgångar		15 800	21 066
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		326 666	266 770
Pågående arbete för annans räkning		-	10 909
Summa varulager		326 666	277 679
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		749 675	361 397
Övriga fordringar		116 452	95 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 695	46 918
Summa kortfristiga fordringar		886 822	503 786
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 760 692	1 794 522
Summa kassa och bank		1 760 692	1 794 522
Summa omsättningstillgångar		2 974 180	2 575 987
SUMMA TILLGÅNGAR		2 989 980	2 597 053

2024103004891

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		769 326	830 355
Årets resultat		225 193	138 971
Summa fritt eget kapital		994 519	969 326
Summa eget kapital		1 094 519	1 069 326
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		660 000	610 000
Summa obeskattade reserver		660 000	610 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		437 677	168 621
Övriga skulder		594 142	551 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		203 642	197 433
Summa kortfristiga skulder		1 235 461	917 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 989 980	2 597 053

2024103004892

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Anställda

Personal

	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	3	3
Summa	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	120 332	94 000
-Nyanskaffningar		26 332
Vid årets slut	120 332	120 332
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-99 266	-84 867
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5 266	-14 399
Vid årets slut	-104 532	-99 266
Redovisat värde vid årets slut	15 800	21 066

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Eventualförpliktelser Inga Inga

2024103004894

Underskrifter

Linköping 2024-10- 14



Stefan Blom
Ordförande



Tomas Samuelsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 oktober 2024



Fridolf Gustavsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
